

# Årsredovisning

---

## Nortechmed AB

559060-0887

Styrelsen och verkställande direktören för Nortechmed AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 4
- Resultaträkning	5
- Balansräkning	6 - 7
- Noter	8 - 13
- Underskrifter	13

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad verkställande direktör i Nortechmed AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-03-31. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Täby 2025-03-31



Stefan Persson Ewanström, Verkställande direktör

# Årsredovisning

---

## *Nortechmed AB*

559060-0887

Styrelsen och verkställande direktören för Nortechmed AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 4
- Resultaträkning	5
- Balansräkning	6 - 7
- Noter	8 - 13
- Underskrifter	13

# FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

## VERKSAMHETEN

### Allmänt om verksamheten

Nortech Medical (som är Nortechmeds bifirma och varumärke) bedriver medicinteknisk serviceverksamhet.

Företaget säljer koncept och resurser paketerat för att få flexibel och kompetent service på ett uthålligt sätt. Uppläggen utformas så att det rimligen är det mest effektiva som över tid går att skapa. Vi erbjuder konsulttjänster, outsourcing av ServiceCenter samt medicintekniska stöd- och kvalitetssystem. Flera företag har valt att helt lägga över sin serviceverksamhet på oss där utrustning antingen skickas till våra lokaler för service eller så åker våra tekniker ut till sjukhus eller andra vårdenheter för att utföra service på plats. Utspridda verkstäder och ambulerande tekniker ger bra geografisk support över landet.

Företaget har bedrivit sin verksamhet sedan 2006, tidigare i ett annat aktiebolag.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ägarbyte för att gå samman med flera servicebolag:

Sedan sommaren (16/7-24) ingår Nortech Medical i en internationell affärsgrupp med väletablerade medicintekniska serviceföretag. Den nya ägaren är Meditain (med säte i Norge). Tidigare ägare och grundare av Nortechmed AB är fortsatt delägare av Meditain.

Nortechs bidrag till gruppen är en stor geografisk spridning med stor kundbas och certifierade strukturerade koncept som kan vara till nytta för hela organisationen. Gruppens övriga bolag har motsvarande tillgångar som kommer att vara till stor nytta för fortsatta förbättringar och tillväxt i Sverige.

Tillväxt 2024:

Vår traditionella serviceverksamhet låg på samma omsättningsnivå som föregående år med en ökning under hösten och landande på 9% tillväxt. Utmaningen att rekrytera service-/medicintekniker vid rätt tidpunkt begränsade vår tillväxt något. Vårt Pan-europeiska koncept stod för ca 24% av omsättningen (14% fg år). Därmed ökade vår omsättning med 22% med ett bra resultat på 11%.

Satsning på fortsatt tillväxt:

Vi ser ett ökat kundbehov och efterfrågan från befintliga och nya kunder samt att det uppstår många möjligheter genom vår internationella affärsgrupp. Vi förbereder därför vår interna struktur och organisation samt resursförstärker för att möta detta behov. Vi har budgeterat för en tillväxt på ca 24% där vi kommer att omsätta närmare 70 MSEK under 2025.

Certifierings-jubileum:

Vi har nu varit certifierade enligt ISO 13485:2016 "för Service av medicintekniska produkter" i 10 år. Denna standard har högt ställda krav på ledningssystem, är harmoniserad med MDR (Medical Device Regulation) och möjliggör tätt samarbete med medicintekniska tillverkare.

Vår kultur och kvalitetstänk med fokus på kompetens, uthållighet och effektivitet är orsaken till att befintliga kunder har velat ha mer av oss. Samtidigt har detta givit oss ett rykte där nya kunder har tillkommit utan marknadsföring. Med detta i ryggen och MDR's strängare regulatoriska krav ser vi en fortsatt stark tillväxt de kommande åren.

Kvalitetsmål:

Vårt arbete ska genomsyras av vår kvalitetspolicy för att säkra:

- > kundtillfredsställelse som gör att kunderna vill fortsätta anlita oss i framtiden
- > effektivitet i våra processer
- > uthållighet i kvalitet och personal

Vi eftersträvar alltid Alla 5 rätt:

- > Var detta bra för patienten?
- > Var detta bra för användaren?
- > Var detta bra för vårdgivaren?
- > Var detta bra för betalaren?
- > Var detta bra för oss?

#### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Endast två månader har förflutit på det nya verksamhetsåret vid denna skrivning. Indikationen är att vi följer vår omsättningsplan (tillväxt) och rekryterar något snabbare än plan pga hög efterfrågan från kunder.

#### Framtida utveckling

Utvecklingspotentialen för Nortech Medical ligger dels i att fortsätta expandera befintlig verksamhet, där Uppdragsgivare och Vårdgivare är basen för ett helhetsåtagande när service och support levereras. Vi kan fortsätta satsa på geografisk spridning och fler kompetenta medicintekniker. Ytterligare utvecklingspotential finns i hur marknaden påverkas av MDR.

Vår nya internationella affärsgrupp ger ytterligare möjligheter utöver ovan utvecklingsplan.

#### Ägarförhållanden

Nortechmed AB ägs till 100% av Meditain AS.

#### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2109-2212	2009-2108
Nettoomsättning	55 545	45 417	38 438	21 978
Rörelsemarginal %	11	13	14	11
Balansomslutning	19 583	16 415	12 295	7 794
Avkastning på totalt kapital %	32	37	43	32
Avkastning på eget kapital %	72	97	104	83
Soliditet %	44	38	41	39

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	225 683	3 575 729	<b>3 851 412</b>
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>				
Utdelning			-2 500 000	<b>-2 500 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 301 412	-1 301 412	<b>0</b>
Årets resultat			7 296 307	<b>7 296 307</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 527 095</b>	<b>7 070 624</b>	<b>8 647 719</b>

RESULTATDISPOSITION

*Medel att disponera:*

Balanserat resultat	1 301 412
Årets resultat	7 296 307
<i>Summa</i>	<b>8 597 719</b>

*Förslag till disposition:*

Utdelning	3 000 000
Balanseras i ny räkning	5 597 719
<i>Summa</i>	<b>8 597 719</b>

**Styrelsens yttrande om vinstutdelning**

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

# RESULTATRÄKNING

1

2025052713092

		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		55 544 969	45 416 532
Övriga rörelseintäkter		270	12 244
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>55 545 239</b>	<b>45 428 776</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-14 975 002	-8 530 868
Övriga externa kostnader		-9 472 434	-8 274 479
Personalkostnader	2	-24 423 912	-21 934 077
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-594 242	-643 673
Övriga rörelsekostnader		34 237	-17 291
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-49 431 353</b>	<b>-39 400 388</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>6 113 886</b>	<b>6 028 388</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	126 944	75 717
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 454	-81 309
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>118 490</b>	<b>-5 592</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>6 232 376</b>	<b>6 022 796</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfond		3 000 000	-1 500 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>3 000 000</b>	<b>-1 500 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>9 232 376</b>	<b>4 522 796</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 966 270	-967 298
Uppskjuten skattekostnad		30 202	20 231
<b>Årets resultat</b>		<b>7 296 308</b>	<b>3 575 729</b>

# BALANSRÄKNING

1

2024-12-31

2023-12-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	4	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5	1 241 432	1 736 198
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	124 979	79 509
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 366 411</b>	<b>1 815 707</b>

#### Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag		1 509 134	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 509 134</b>	<b>0</b>

<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 875 545</b>	<b>1 815 707</b>
------------------------------------	--	------------------	------------------

### Omsättningstillgångar

#### Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter		139 136	99 081
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>139 136</b>	<b>99 081</b>

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		10 833 177	9 969 763
Övriga fordringar		21 728	74 379
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		749 390	698 815
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>11 604 295</b>	<b>10 742 957</b>

#### Kassa och bank

Kassa och bank	7, 8	4 964 346	3 757 444
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 964 346</b>	<b>3 757 444</b>

<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>16 707 777</b>	<b>14 599 482</b>
------------------------------------	--	-------------------	-------------------

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>19 583 322</b>	<b>16 415 189</b>
-------------------------	--	-------------------	-------------------

2025052713093

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 301 412	225 683
Årets resultat	7 296 307	3 575 729
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>8 597 719</i>	<i>3 801 412</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>8 647 719</b>	<b>3 851 412</b>
<b>Obeskattade reserver</b> 9		
Periodiseringsfonder	0	3 000 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>3 000 000</b>
<b>Avsättningar</b>		
Uppskjuten skatteskuld	30 917	61 119
<b>Summa avsättningar</b>	<b>30 917</b>	<b>61 119</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	10	81 436
Leverantörsskulder	2 642 788	2 798 422
Aktuella skatteskulder	978 326	173 238
Övriga skulder	4 467 333	3 573 783
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 816 239	2 875 779
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>10 904 686</b>	<b>9 502 658</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>19 583 322</b>	<b>16 415 189</b>

## NOTER

### Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

#### **Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella tillgångar som förvärvats av företaget är redovisade till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Utgifter för internt genererad goodwill och varumärken redovisas i resultaträkningen som kostnad då de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Immateriella anläggningstillgångar	År
Förvärvade immateriella tillgångar	
Goodwill avseende verksamhetsförvärv	5

Avskrivningsprinciper för Goodwill från verksamhetsförvärv

Goodwill skrivs av linjärt över den beräknade nyttjandeperioden.

Goodwill avseende förvärv av serviceverksamheten från Nordic Servicia Medical AB skrivs av på 5 år.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen. Hänsyn har tagits till beräknat restvärde, fastställt vid anskaffningstillfället i då rådande prisnivå.

Materiella anläggningstillgångar	År
Medicinteknisk utrustning	5-7

Leasing - leasetagare

Leasingavtal redovisas som operationella och finansiella leasingavtal.

#### Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna avseende operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

#### Finansiella leasingavtal

Leaseavgifterna fördelas mellan räntekostnad och amortering på den utestående skulden. Räntekostnaden fördelas över leasingperioden så att varje redovisningsperiod belastas med ett belopp som motsvarar en fast räntesats för den under respektive period redovisade skulden. Variabla avgifter kostnadsförs i de perioder de uppkommer.

#### Utländsk valuta

##### Poster i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

#### Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet enligt först in- först ut- principen, respektive verkligt värde. Därvid har inkuransrisk beaktats.

#### Finansiella instrument och riskhantering

Finansiella instrument redovisas i enlighet med reglerna i K3 kapitel 11, vilket innebär att värdering sker utifrån anskaffningsvärde. Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar värdepapper, kundfordringar och övriga fordringar, kortfristiga placeringar, leverantörsskulder och låneskulder.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och koncernen har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar.

Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Fordringar som är räntefria eller som löper med ränta som avviker från marknadsräntan och har en löptid överstigande 12 månader, redovisas till ett diskonterat nuvärde och tidsvärdeförändringen redovisas som ränteintäkt i resultaträkningen.

#### Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader.

Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

#### Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

#### Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

#### Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

#### Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans.

#### Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal - löpande räkning

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

#### Ersättningar till anställda

##### Kortfristiga ersättningar

Kortfristiga ersättningar i bolag utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

##### Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I bolaget förekommer endast avgiftsbestämda pensionsplaner. I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. Bolagets resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas pensionsberättigande tjänster utförts.

#### Eget kapital

Eget kapital delas in i bundet och fritt kapital, i enlighet med årsredovisningslagens indelning.

#### Obeskattade reserver

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

#### Bokslutsdispositioner

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen.

### Not 2 Personal

#### Löner och andra ersättningar

Styrelse och VD samt motsvarande befattningshavare	771 746	686 668
Övriga anställda	15 973 994	14 273 766
<b>Totala löner och andra ersättningar</b>	<b>16 745 740</b>	<b>14 960 434</b>

#### Sociala kostnader och pensionskostnader

Sociala kostnader	6 814 200	6 122 974
(varav pensionskostnader till styrelse och VD och motsvarande)	24 576	24 576
(varav pensionskostnader till övriga anställda)	808 422	716 757

<b>Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader samt pensioner</b>	<b>23 559 940</b>	<b>21 083 408</b>
---	-------------------	-------------------

<i>Medelantalet anställda</i>		
Män	26	25
Kvinnor	7	7
<i>Medelantalet anställda</i>	33	32

**Not 3 Räntekostnader, ränteintäkter och liknande resultatposter hänförliga till koncernföretag**

	2024	2023
Ränteintäkter	126 944	75 717
Räntekostnader	-8 454	-81 309
<b>Summa</b>	<b>118 490</b>	<b>-5 592</b>

**Not 4 Goodwill**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	900 000	900 000
Utgående anskaffningsvärden	900 000	900 000
Ingående avskrivningar	-900 000	-900 000
Utgående avskrivningar	-900 000	-900 000

**Redovisat värde** **0** **0**

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 573 516	2 296 497
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	47 920	1 277 019
Utgående anskaffningsvärden	3 621 436	3 573 516
Ingående avskrivningar	-1 837 318	-1 196 639
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-542 686	-640 679
Utgående avskrivningar	-2 380 004	-1 837 318

**Redovisat värde** **1 241 432** **1 736 198**

Inventarier som innehas under finansiella leasingavtal ingår med 231 200 407 183

Inventarier som leasas används i uthyrningsverksamheten. Dessa har leasats på 3 resp. 4 år, men är per 2024-12-31 utköpta / lösta.

2025052713099

Not 6	Förbättringsarbeten på annans fastighet	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	82 502	0
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	97 026	82 502
	Utgående anskaffningsvärden	179 528	82 502
	Ingående avskrivningar	-2 993	0
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-51 556	-2 993
	Utgående avskrivningar	-54 549	-2 993
	<b>Redovisat värde</b>	<b>124 979</b>	<b>79 509</b>

Not 7	Checkräkningskredit	2024-12-31	2023-12-31
	Beviljad kreditlimit	0	1 000 000
	Outnyttjad del	0	-1 000 000
		<b>0</b>	<b>0</b>

Not 8	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
	<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

Not 9	Obeskattade reserver	2024-12-31	2023-12-31
	<i>Periodiseringsfonder</i>		
	Beskattningsår 2018	0	600 000
	Beskattningsår 2021	0	400 000
	Beskattningsår 2022	0	500 000
	Beskattningsår 2023	0	1 500 000
	<i>Summa periodiseringsfonder</i>	<i>0</i>	<i>3 000 000</i>
	<i>Summa obeskattade reserver</i>	<i>0</i>	<i>3 000 000</i>

Not 10	Förfallotid skulder	2024-12-31	2023-12-31
	<i>Övriga skulder till kreditinstitut</i>		
	Förfaller inom ett år från balansdagen	0	81 436
	Förfaller inom 2-5 år från balansdagen	0	0

Uppgifterna i denna not avser skulder till leasinggivare för inventarier till uthyrningsverksamheten. Utrustningen har leasats mellan tre och fyra år, men per 2024-12-31 är allt utköpt.

Not 11 Nyckeltalsdefinitioner

Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal:

Rörelseresultat/ Nettoomsättning.

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Finansiella intäkter:

Poster i finansnettot som är hänförliga till tillgångar (som ingår i sysselsatt kapital).

Räntabilitet på totalt kapital:

(Rörelseresultat + Finansiella intäkter)/Totalt kapital.

Avkastning på eget kapital:

Resultat efter finansiella poster/Justerat eget kapital.

Soliditet:

(Totalt eget kapital+ 79,4 % av obeskattade reserver)/ Totala tillgångar.

*UNDERSKRIFTER*

Täby, den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Stefan Persson Svanström  
Verkställande direktör

Torkild Stenbock  
Styrelseordförande

Anders Kjøde  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Henrik Moberg  
Auktoriserad revisor

2025052713101



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
31.03.2025 21:03

SENT BY OWNER:  
Cecilia Ljunggren • 31.03.2025 14:22

DOCUMENT ID:  
rJL\_-Yb\_6Je

ENVELOPE ID:  
BJVbt-uTJl-rJl\_-Yb\_6Je

DOCUMENT NAME:  
559060-0887 Nortechmed AB 412294 20241231, 20250331.pdf  
13 pages

ALL ATTACHMENTS APPROVED:  
559060-0887 Nortechmed AB 412294 20241231, 20250331.pdf-pA  
dES-BkJHtbOT1x.pdf  
559060-0887 Nortechmed AB 412294 20241231, 20250331.pdf-pA  
dES-Bkt8Ybuakx.pdf

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
Anders Rabben Kjøde anders.kjode@meditainservice.com	Signed Authenticated	31.03.2025 14:28 31.03.2025 14:27	eID Low	Norwegian BankID (DOB: 85/10/11) IP: 193.69.173.98
Torkild Stenbock torkild@medu.no	Signed Authenticated	31.03.2025 14:38 31.03.2025 14:37	eID Low	Norwegian BankID (DOB: 72/10/06) IP: 88.90.120.161
Stefan Yngve G Persson Svanström stefan.svanstrom@nortechmedical.se	Signed Authenticated	31.03.2025 18:50 31.03.2025 18:46	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1971/02/11) IP: 94.255.243.229
Per Henrik Moberg henrik.moberg@jesvint.se	Signed Authenticated	31.03.2025 21:03 31.03.2025 20:46	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1972/12/28) IP: 185.183.146.37

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed
